
Список на наставници кои предаваат во ООУ„Братство-

Единство“с.Ср.Коњари,општина Петровец во учебна 2023/2024 година 

 

Р.б Име и презиме на 
наставникот 

Предмет кој што 
предава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

1 Снежана Тодоровска Македонски јазик Понеделник Четврток 

2 Марија М.Јовановиќ Француски јазик Среда Вторник 

3 Цвете Божиноска Англиски јазик Вторник Петок 

4 Соња Николовска Математика Вторник Четврток 

5 Роза М.Ристовска Биологија-Хемија Вторник  Петок 

6 Јован Аџиовски Историја Понеделник Четврток 

7 Сузана Костовска Музичко Четврток Понеделник 

8 Мирјана К.Србиновска Ликовно Понеделник Четврток 

9 Мирзет Шуман  Географија Четврток  

10 Здравка Ангеловска Информатика Понеделник Среда 

11 Елизабета Петковска Етика-граѓанско  Четврток Петок 

12 Аида Зуковиќ Јазик и култура 
на Бошњаците 

Петок Петок 

13 Ремзије Бекташ Македонски јазик Понеделник Среда 

14 Лаурета Гаши Биологија-Хемија Среда  Петок 

15 Џемиле Берати Албански јазик Понеделник Петок 

16 Ардиан Бузаки Физичко образ. Вторник Среда 

17 Дритан Адили Англиски јазик Вторник Четврток 

18 Диљавер Исмаили Историја-геогр. Среда  Четврток 

19 Адисе Малиќи математика Среда Четврток 

20 Елица Андонова Македонски јазик   

     

 

Скопје                                                                                   Директор 

                                                                                             Саљи Бузаки 


